

Nidzica, 2016.08.29

dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn: „**Modernizacja systemu ciepłowniczego Nidzicy z wykorzystaniem OZE w celu podniesienia jego sprawności oraz efektywnego wykorzystania energii cieplnej**”

WYJAŚNIENIE VIII

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania i wnioski dotyczące treści SIWZ w w/w postępowaniu:

Pytanie 1

W opisie znajdują się informacje na temat dwóch technologii odgazowania

- odgazowanie katalityczne
- odgazowanie próżniowe

który wariant jest prawidłowy, czy możliwe jest zastosowanie odgazowania termicznego?

Odpowiedź 1

Należy przewidzieć technologię odgazowania katalitycznego. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania instalacji odgazowania termicznego.

Pytanie 2

Układ sprężonego powietrza opisany jest jako wykonywany z rur ocynkowanych skręcanych czy możliwe jest zastąpienie rur skręcanych systemem zaciskowym np. Geberit Mapress?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur skręcanych systemem zaciskowym np. Geberit Mapress, pod warunkiem wykazania przez Oferenta (w złożonej ofercie) spełnienia zasad i wymogów dotyczących równoważności, jak i warunków gwarancyjnych opisanych w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnej instalacji kondensacji spalin, która również będzie spełniać wymagania/parametry, określone w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź 3

Zasady równoważności oferowanych urządzeń zostały szczegółowo i precyzyjnie opisane w SIWZ. Jeżeli zaproponowane urządzenia i instalacje będą spełniały te wymagania, zostaną dopuszczone przez Zamawiającego.

Po otrzymaniu niniejszej informacji e-mailem, prosimy o potwierdzenie otrzymania czytelnej informacji wraz z podaniem ilości przesłanych stron .

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Jabłonka